
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №357 от 01.09.2021 года "Об
утверждении документации об аукционе"

 

                                                                       
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 01 сентября 2021                                                                № 357
Глушково
 
 
Об утверждении документации
об аукционе
 
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №  131-ФЗ от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Федеральным законом №135–ФЗ  от 26.07.2006 г, «О защите конкуренции», Уставом муниципального
района «Глушковский район» Курской области, Постановлением Администрации Глушковского района
от «31» августа 2021 г. № 355«О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка», Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договора аренды
земельного участка государственная собственность на который не разграничена,  одним лотом:
 
лот №  1. земельный участок, из земель населенных пунктов с кадастровым номером
46:03:080108:228, площадью 1500 кв.м. в границах, указанных в выписке из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах
на объект недвижимости, разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая
застройка, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Кобылки, ул.
Комсомольская.  Обременений не зарегистрировано.
 
2. Аукционной комиссии осуществить публикацию в газете «Родные просторы», а также разместить
аукционную документацию в сети интернет на официальном сайте проведения торгов
htts://torgi.gov.ru/  и на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Глава Глушковского района         
Курской области                                                                           П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


